
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 17 października 1969 r. Nr 19 Poz. 113 — 118

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 113 — Zarządzenie Nr 123/801/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pyrzycach z dnia 14 maja 
1969 r. w sprawie ustanowienia obrębu ochron
nego ryb.

Poz. 114 — Zarządzenie Nr 123/802/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pyrzycach z nia 14 maja 
1969 r. w sprawie ustanowienia obrębu ochron
nego ryb.

Poz. 115 — Zarządzenie Nr 10/75/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
25 września 1969 r. w sprawie ustalenia normo
wych sum ubezpieczenia zwierząt na rok 1970.

Poz. 116 — Zarządzenie Nr 9/69 Prezydium Powiatowej Ra

dy Narodowej w Dębnie z dnia 8 października 
1969 r. w sprawie przeglądu i uznawania try
ków na obszarze powiatu chojeńskiego.

Poz. 117 — Zarządzenie Nr 5/69 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 8 październi
ka 1969 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
za dzierżawę terenów państwowych użytków rol
nych, położonych w granicach miast i osiedla 
powiatu szczecińskiego.

II. Publikacje

Poz. 118 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
16 października 1969 r. o sprostowaniu błędu.

Poz. 113 § 1.
ZARZĄDZENIE Nr 123/801/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pyrzycach 
z dnia 14 maja 1969 r.

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego ryb.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybo
łówstwie (Dz. U. nr 35. poz. 357 z późn. zmianami) oraz art. 
4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 
47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza:

§ 1.
Uznać jezioro Zielone Oko położone na terenie gromady 

Płotno za zbiornik hodowlany ryb na prawach obrębu ochron
nego.

§ 2.
Przyznać wyłączne prawo odłowu ryb na jeziorze Zielo

ne Oko Państwowemu Gospodarstwu Rolnemu w Dobieg
niewie pow. Strzelce Krajeńskie.

§ 3.
Wprowadzić zakaz połowu ryb, ustawiania łodzi i kaja

ków na jeziorze Zielone Oko dla innych osób i jednostek.

§ 4
W myśl art. 83 pkt 3 i art. 86 cyt. ustawy z 7 marca 1932 r. 

za dokonywanie połowu ryb na jeziorze Zielone Oko przez 
osoby i jednostki do tego nieupoważnione grozi kara grzyw
ny do 4.500 zł. lub kara aresztu do 3 miesięcy oraz konfiska
ta narzędzi, którymi dokonywano połowu ryb. Do orzekania 
w tych sprawach właściwe są kolegia karno-administracyjne.

Uznać jezioro Będzino położone na terenie gromady Lipia
ny przy wsi Osetno za zbiornik hodowlany ryb na prawach 
obrębu ochronnego.

§ 2.
Przyznać wyłączne prawo odłowu ryb na jeziorze Będzino 

Państwowemu Gospodarstwu Rolnemu w Lipianach.

§ 3.
Wprowadzić zakaz połowu ryb, ustawiania łodzi i kajaków 

na jeziorze Będzino dla innych osób i jednostek.

§ 4.

W myśl art. 83 pkt. 3 i art. 86 cyt. ustawy z 7 marca 1932 r. 
za dokonywanie połowu ryb na jeziorze Będzino przez oso
by i jednostki do tego nieupoważnione grozi kara grzywny 
do 4.500 zł. lub kara aresztu do 3 miesięcy oraz konfiskata 
narzędzi, którymi dokonywano połowu ryb.
Do orzekania w tych sprawach właściwe są kolegia karno
administracyjne.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia go w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Józef Fijałkowski mgr inż. Zbigniew Janowski

Poz. 115

Zarządzenie wchodzi 
Dzienniku Urzędowym 
Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
Józef Fijałkowski

§ 5.

w życie z dniem ogłoszenia go w 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. Zbigniew Janowski

Poz. 114

ZARZĄDZENIE Nr 123 802/69
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pyrzycach 

z dnia 14 maja 1969 r.
w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego ryb.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry
bołówstwie (Dz. U. nr 35 poz. 357 z późn. zmianami) oraz 
art. 4 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wyda
waniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. nr 8 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza:

ZARZĄDZENIE Nr 10/75 69
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 

w Kamieniu Pomorskim
z dnia 25 września 1969 r. w sprawie ustalenia normowych 

sum ubezpieczenia zwierząt na rok 1970.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na
rodowe (Dz. U. nr 8 poz. 47) w związku z § 6 ust. 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipfca 1963 r. w sprawie 
obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 191) i wniosku Inspektoratu Powiatowego PZU, 
Prezydium PRN zarządza, co następuje:

§ 1.

Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt gospodar
czych na terenie całego powiatu kamieńskiego na rok 1970 
w wysokości 70% tegorocznej wartości rynkowej średniej ja
kości zwierząt w powiecie, to jest:
1. Dla koni — 5.600 zł
2. Dla bydła — 4.900 zł



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 115—117 Nr 19

§ 2. § 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa i Inspektoratowi Powiatowemu PZU w Kamie
niu Pomorskim.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie i wchodzi w ży
cie z dniem 1 stycznia 1970 roku.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Jan Kowalewski Jan Wieczorek

Poz. 116

ZARZĄDZENIE Nr 9/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie
z dnia 8 października 1969 r.

w sprawie przeglądu i uznawania tryków na obszarze po
wiatu chojeńskiego.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 16 usta
wy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw
nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) w związku 
z art. 10 i 18 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli 
zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310) i § 3 ust. 2 
zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. 
w sprawie uznawania buhajów, knurów, tryków i kozłów 
(M. P. Nr 61 poz. 735) — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie zarządza co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące terminy i miejsca przeglądu tryków:

Lip data godz. Miejsce przeglądu dla miejscowości

1. 25.X.69 9,00

12,00

Dębno—Leczaiica
Zwierząt

Cychry—agrono- 
mówka

m. Dębno i wszy
stkie wsie groma
dy Dębno, 
wszystkie wsie 
gromady Cychry

2. 27.X.69 10,00

12,00

Warnice—agrono- 
mówka
Trzcińsko—Zdrój 
—Lecznica Zwie
rząt

wszystkie wsie 
gromady Warnice 
m. Trzcińsko- 
Zdrój i wszystkie 
wsie gromady 
Trzcińsko-Zdró  j.

3. 28.X.69 10,00

14,00

Chojna—Lecznica 
Zwierząt

Krajnik Górny— 
przy siedzibie 
GRN

m. Chojna i wszy
stkie wsie groma
dy Chojna, 
wszystkie wsie 
gromady Krajnik 
Górny

4. 29.X.69 10,00

14,00

Cedynia—Leczni
ca Zwierząt

Siekierki przy sie
dzibie GRN

m. Cedynia i wszy 
stkie wsie groma
dy Cedynia 
wszystkie wsie 
gromady Siekierki

5. 30.X.69 10,00

13,00

Moryń—Lecznica
Zwierząt

Mieszkowice— 
agronomówka

m. Moryń i wszy
stkie wsie groma
dy Moryń
m. Mieszkowice, 
m. Boleszkowice 
i wszystkie wsie 
gromady Mieszko
wice.

6. 31.X.69 10,00 Namyślin—przy 
siedzibie GRN

wszystkie wsie 
gromady Namy
ślin

Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifkacyj- 
ną podlegają wszystkie tryki bez względu na rasę, które 
ukończyły w dniu 1 lipca 1969 r. 5 miesięcy życia.

§ 3.
Właściciele zwierząt winni nie przestrzegania postanowień 

niniejszego Zarządzenia podlegają na zasadzie art. 18, ust. 1, 
cytowanej ustawy o hodowli zwierząt gospodarskich, karze 
grzywny w wysokości do 1000 zł.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy

działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium PRN w Dębnie.

§ 5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Szczecinie i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia — 
niezależnie od ogłoszenia go w miejscowościach przeglądów 
tryków przez służbę rolną.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 117

ZARZĄDZENIE Nr 5/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 8 października 1969 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
państwowych użytków rolnych, położonych w granicach miast 

i osiedla powiatu szczecińskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy* z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodo
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 22, poz. 159) oraz § 1 zarządzenia Ministrów Gospodarki 
Komunalnej i Rolnictwa z dnia 14 lutego 1968 r. w sprawie 
czynszu dzierżawnego za użytki rolne w miastach i osiedlach 
(M. P. Nr 10, poz. 64) w związku z § 19 Zarządzenia Nr 153 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 września 1966 r. w sprawie wy
dzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Państwowego 
Funduszu Ziemi (Dz. Urz. Min. Roi. Nr 13, poz. 109), Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie zarządza, 
co następuje:

§ 1.
Przy wydzierżawianiu na cele upraw rolnych terenów pań

stwowych użytków rolnych, położonych w granicach admi
nistracyjnych miast: Police, Nowe Warpno i Osiedla w Trze
bieży, ustala się następujące stawki czynszowe za 1 hektar 
w stosunku rocznym:

1. Dla jednostek gospodarki państwowej, spółdzielczej, 
rolniczych spółdzielni produkcyjnych, kółek rolni
czych i gminnych spółdzielni „Samopomoc Chłop
ska” — 2 q żyta

2. Dla osób fizycznych i osób prawnych nie wymie
nionych w pkt. 1 — 3 q żyta

§ 2.
Postanowienia § 1 nie dotyczą terenów:

1. Pozostających pod uprawą chmielu i wikliny
2. Oddanych w wieczyste użytkowanie.

§ 3.
W stosunku do dzierżawy terenów nie ujętych w § 1, mają 

nadal zastosowanie stawki zawarte w załączniku Nr 1 do Za
rządzenia Nr 1/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej



Nr poz. 117—118 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

w Szczecinie z dnia 13 stycznia 1968 r. (Dz. Urz. W.R.N. Nr 3, 
poz. 12) oraz w Uchwale Nr 105/543/68 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 10.04.1968 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę terenów 
państwowych, przeznaczonych na urządzenia sportowe i tu
rystyczno-wypoczynkowe.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydzia

łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwi

li ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z mocą obowiązującą od dnia 1 sty
cznia 1970 r.

Poz. 118 
OBWIESZCZENIE 

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie

z dnia 16 października 1969 r. 
o sprostowaniu błędu.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. U. 
Nr 24 poz. 156), prostuje się w treści ogłoszonego w Dzien
niku Urzędowym WRN Nr 13 poz. 80 — zarządzenia Nr 2/13/ 
/69 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
26 czerwca 1969 r. w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego 
postępowania karno-administracyjnego — następujący błąd:

— w § 2 ust 1 zamiast wymienionej daty 15 grudnia 1959 r, 
winno być: 10 grudnia 1959 r.

Sekretarz Prezydium 
Józef Kołdras

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Barczyk

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledzinski



Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, teł. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259.
Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP H Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2.
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55

Szczec. Zakł. Graf. 3366 1500+25 A4 Z-2

ODBIORCA:


